

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 025  
Stavba: **Oprava baterií 6kV 2023**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:  
SŽ, s.o.

Zpracovatel:  
SŽ, s.o.

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:  
Datum: 27. 2. 2023

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

IČ:  
DIČ:

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>916 924,26</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>916 924,26</b>	<b>192 554,09</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 109 478,35</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 025

**Stavba: Oprava baterií 6kV 2023**

Místo: Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>916 924,26</b>	<b>1 109 478,35</b>	
01	ÚOŽI	889 926,48	1 076 811,04	STA
02	VRN	26 997,78	32 667,31	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava baterií 6kV 2023

Objekt:

**01 - ÚOŽI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			255 938,40
Montáž			633 988,08
<b>Cena bez DPH</b>			<b>889 926,48</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	889 926,48	21,00%	186 884,56
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 076 811,04</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava baterií 6kV 2023

Objekt: 01 - ÚOŽI

Místo: Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

889 926,48

1	M	7496600810	Vlastní spotřeba Trakční baterie 12V/92 Ah	kus	14,000	9 309,60		130 334,40	Sborník ÚOŽI 01 2023
2	M	7496600440	Vlastní spotřeba Usměrňovače 230/24 V DC 20A	kus	1,000	125 604,00		125 604,00	Sborník ÚOŽI 01 2023

D OST

Ostatní

633 988,08

4	K	7496652010	Montáž usměrňovačů/nabíječů do 230/110 V DC do 230 V - včetně propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení usměrňovače, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	0,00	1 782,00	1 782,00	Sborník ÚOŽI 01 2023
3	K	7496655014	Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 12 V přes 40 do 100 Ah - montáž článků akumulátorové baterie včetně proudových propojek, propojení, kontrola spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	14,000	0,00	889,92	12 458,88	Sborník ÚOŽI 01 2023
5	K	7496673010	Demontáž usměrňovačů (nabíječů), střídačů 230 V	kus	1,000	0,00	989,28	989,28	Sborník ÚOŽI 01 2023
6	K	7496676020	Demontáž akumulátoru (baterie) do 12 V přes 40 do 100 Ah	kus	14,000	0,00	989,28	13 849,92	Sborník ÚOŽI 01 2023
8	K	7499356050	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní profylaktická kontrola staničních baterií 24 V	kus	52,000	0,00	4 222,80	219 585,60	Sborník ÚOŽI 01 2023
9	K	7499356060	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní profylaktická kontrola UPS	kus	2,000	0,00	8 456,40	16 912,80	Sborník ÚOŽI 01 2023
7	K	7499356070	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní kapacitní zkouška staničních baterií 24 V	kus	52,000	0,00	7 084,80	368 409,60	Sborník ÚOŽI 01 2023

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava baterií 6kV 2023

Objekt:

**02 - VRN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			0,00
Montáž			26 997,78
<b>Cena bez DPH</b>			<b>26 997,78</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 997,78	21,00%	5 669,53
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>32 667,31</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava baterií 6kV 2023

Objekt: **02 - VRN**

Místo: Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **26 997,78**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **26 997,78**

1	K	VRN2	Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	3%	1,000	0,00	26 997,78	26 997,78	
---	---	------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	------	-----------	-----------	--

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3469024

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 1adae114-8108-4ee3-999a-365d849ea90f

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 10.03.2023 14:51:00



a5ef58bc-ab90-4c5b-a21f-2a89fae0bdf